
 

 
www.rvcholoubek.cz | M: 733 141 960 

TÝDENNÍ PROGRAM 26. 3. - 29. 3. 2018 
Pondělí   8:30 - 11:30 VOLNÁ HERNA - prostor pro hraní a setkávání dětí a maminek. 

Úterý   8:30 - 11:30 
 
 
 
15:30 - 16:30 
(lichý týden) 

Hudebně pohybové dopoledne s písničkami s Milenou a Darinou -  
pohádka O koťátku, které zapomnělo mňoukat, písnička Hrálo si koťátko na 
travičce, Travička zelená, hry v pohybu, VV - motání barevného klubíčka 
(hodinový program 9:30-10:30) 
Baby studio s Danou - cvičení pro děti 7-12 měsíců (sudý týden) 
                                     - cvičení pro děti 3 - 7 měsíců (lichý týden) 

Středa   8:30 - 11:30 
 
 
 8:30 -   9:30 
10:00 - 11.00 
13:15 - 14:45 
16:00 - 17:30 

Pohádkový svět s Helenou - Velikonoce - svátky jara, velikonoční zvyky, 
koledy, jarní písničky, VV - dekorační zdobení vajíček papíren 
(hodinový program 9:30-10:30) 
Montessori aktivity s Janou - horní pracovna - dvě skupiny dětí a 
maminek (babiček).  
Příprava na porod s Danou 
Řemesla s Radkou - výroba šperků 

Čtvrtek   9:00 - 10:00 
10:00 - 11:00 
 
16:00 - 18:00 

TENTO TÝDEN JEDNA SKUPINA DĚTÍ OD 9 DO 10 HODIN. 
Cvičení pro děti od 1roku do 2-3 let s Míšou - dvě skupiny dětí a 
maminek. Hravé cvičení se říkankami, balonky, kroužky, padákem… 
Angličtina hrou s Milenou - dvě skupiny dětí.  

Pátek   8:30 - 11:30 STÁTNÍ SVÁTEK - HOLOUBEK JE UZAVŘEN. 

 

Jednorázové akce dubnu: Připravujeme pro vás. 
 
4. 4. 2018 Holoubek slaví již 7. narozeniny. Srdečně Vás zveme na oslavu, začínáme v 16 
hodin pohádkou Potrestaná lakota v podání Divadélka Kůzle, následuje malování na obličej, 
vymalování obrázků a ochutnávka tradičního narozeninového dortu. 
 
10. 4. od 16 do 18 hodin zveme na povídání se Zuzkou Majcovou “Jak jsem začala 
studovat v zahraničí v 16 letech”, vhodné pro děti od 13 let a rodiče, veřejnost. 
 
12. 4. od 16 do 18 Vás zveme na přeloženou akci z března, společné se zamyslíme a 
povídáme s psycholožkou Mgr. Monikou Čuhelovou na téma “Motivace dětí aneb jak 
podpořit vnitřní motivaci u dětí”. Kapacita akce naplněna. 
 

Na další stránce naleznete informace o keramice, tvoření a řemeslech s Radkou. 

 

http://www.rvcholoubek.cz/


 

 
www.rvcholoubek.cz | M: 733 141 960 

25. 4. od 16 hodin Vás zveme na tradiční jarní akci Česko čte dětem v podání členky 
Divadelního souboru KD Holice Ivany Vondroušové, doplněné tvořením s Radkou.  
 

Připravujeme: 

Rozšířili jsme hodiny keramiky pro děti od 4 let. Nově otevíráme hodinu každou sudou 
středu od 15:15 do 16:15 hodin. 
Nově keramika pro dospělé dva čtvrtky v měsíci dopoledne od 8:30 do 10:30 hodin. 
Na keramiku je nutné se přihlásit na tel.: 777 009 387 Radka Dostálová.  
 
rozpis kreativních hodin v Holoubku: 

KERAMIKA DĚTI ŘEMESLA TVOŘENÍ 
NOVĚ KERAMIKA PRO 

DOSPĚLÉ 

každá sudá středa středa 16:00-17:30 středa 16:30-17:30 čtvrtek 8:30-10:30 

čas 15:15-16:15 17. 1. ŠVADLENA 31. 1. 18. 1. 

čas 16:30-17:30 14. 2. FARMÁŘ 28. 2. 1. 2. 

 28. 3. VÝROBA ŠPERKŮ 25. 4. 15. 2. 

poslední keramika je 13. 6. 11. 4. ZÁMEČNÍK 23. 5. 1. 3. 

 9. 5. TKANÍ 20. 6. 22. 3. 

 6. 6. KUCHAŘÍCI  5. 4. 

   26. 4. 

   10. 5. 

   24. 5. 

   7. 6. 

POZOR 4. 4. 2018 je OSLAVA 
NAROZENIN HOLOUBKA, 
keramika je tedy zrušena.   21. 6. 

 

Na kurz řemesel je třeba se přihlásit, prosím zde. 
 

 

Těšíme se na vaši návštěvu.                                      Kolektiv Holoubka 

 

 

http://www.rvcholoubek.cz/
https://goo.gl/forms/oRu0vw9YRLSHRucy1

